

Ellekilde Bolig ApS

c/o Bent Andersen

Nordre Strandvej 244 A

3140 Ålgårde

CVR-nummer 37 76 18 42

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2019

Bent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Ellekilde Bolig ApS
c/o Bent Andersen
Nordre Strandvej 244 A
3140 Ålgårde

CVR-nummer: 37 76 18 42
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Bent Andersen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

John Lorey Petersen
Sten Dalsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at handle og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har endnu ikke endeligt fået påbegyndt sine driftsaktiviteter.

I den forløbne regnskabsperiode har selskabet realiseret et underskud på DKK 8.000 før skat og et underskud på DKK 6.240 efter skat. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-8.000	-8
	Resultat før skat	-8.000	-8
	Skat af årets resultat	1.760	2
	Årets resultat	-6.240	-6
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-6.240	-6
	Resultatdisponering i alt	-6.240	-6
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Udsudte skatteaktiver	1.760	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2
	Tilgodehavender	1.760	2
	Likvide beholdninger	93.648	111
	Omsætningsaktiver i alt	95.408	113
	Aktiver i alt	95.408	113

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-24.023	-18
	Egenkapital i alt	25.977	32
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	61.431	72
	Kortfristede gældsforpligtelser	69.431	80
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	69.431	80
	Passiver i alt	95.408	113
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat, primo	-17.783	-12
Årets overførte resultat	-6.240	-6
Overført resultat	-24.023	-18
Egenkapital i alt	25.977	32

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet INRO Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
